Non videntur data, quae eo tempore, quo dentur, accipientis non flunt.

EXPLICATIO.

Verbum *dare* significat dominium transferre. Unde non videtur datum, quod accipientis non est factum, §. sic itaque *Inst. de action.* Unde qui promittit fundum dare, cogitur efficere dominium stipulatoris, nec liberatur, si eum simpliciter tradiderit, aut alienum dederit. *l. ubi autem* 75. §. fin. de *V. O.* Pro subjecta tamen materia et natura contractus dare interdum significat tradere. Sic vendor obligatur ad dandum, hoc est, ad tradendum illud jus, quod in re habet, *l. si ita* 25. *de contrahend. empt.* *l. si stipulatus* 4. *f. de usuris.*